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Motory.

2.0 TDI s vykonom 75 kW (102 k) s SCR/AdBIlue®? 2.0 TDI s vykonom 90 kW (122 k) s SCR/AdBlue®?

Vysvetlenie poznamok najdete na strane ,Poznamky"”.
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Spotreba paliva, emisie CO,, triedy efektivity a jazdné vykony.

Kombi EcoProfi, Kombi, Caddy, Life, Move a Style

Motor Prevodovka Maximalny Emisna norma Spotreba paliva®* Emisie CO,* Trieda efektivity® Zrychlenie Max. rychlost
vykon v obci/mimo obce/ kombinované 0-100 km/h (s) v km/h
v kW (k) kombinovana, v I/100 km v g/km

Kombi a Kombi EcoProfi

2.0-1-TDI BMT 6-stupriova manualna* 75 (102) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 123 A 13,5 175
Caddy

2.0-1-TDI BMT 6-stupniova manualna 75 (102) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 123 A 13,5 175
2.0-1-TDI BMT 6-stupniova manualna 90 (122) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 124 A 11,2 187
Life

2.0-1-TDI BMT 6-stupfiova manualna 75 (102) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 123 A 13,5 175
2.0-1-TDI BMT 6-stupfiova manualna 90 (122) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 124 A 11,2 187
Move

2.0-1-TDI BMT 6-stupriova manualna 75 (102) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 123 A 13,5 175
2.0-1-TDI BMT 6-stupriova manualna 90 (122) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 124 A 11,2 187
Style

2.0-1-TDI BMT 6-stupriova manualna 90 (122) Euro 6d-ISC-FCM 6,0/3,9/4,7 124 A 11,2 187

BMT = BlueMotion Technology
* Dostupné aj ako Kombi EcoProfi.  ** Udaje nie su k dispozicii.
Vysvetlenie poznamok najdete na strane ,Poznamky".
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Hmotnosti.

Kombi EcoProfi, Kombi, Caddy, Life, Move a Style

Motor Druh pohonu

Kombi a Kombi EcoProfi
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies

Caddy
2.0-1-TDI BMT  pohon prednych kolies
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies

Life
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies

Move
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies

Style
2.0-I-TDI BMT  pohon prednych kolies

Pripustné zatazenie strechy v kg

Pripustné zataZenie tazného zariadenia v kg

BMT = BlueMotion Technology
* Dostupné aj ako Kombi EcoProfi.
Vysvetlenie poznamok najdete na strane ,Poznamky".
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Prevodovka

6-stupriovd manualna*

6-stupriova manualna

6-stupniova manualna

6-stupfiova manualna

6-stupfiova manualna

6-stupriovd manualna

6-stupriovd manualna

6-stupfiovd manualna

100
75

Maximalny
vykon
v kW (PS)

75 (102)

75 (102)
90 (122)

75 (102)
90 (122)

75 (102)
90 (122)

90 (122)

Emisna norma

Euro 6d-ISC-FCM

Euro 6d-ISC-FCM
Euro 6d-ISC-FCM

Euro 6d-ISC-FCM
Euro 6d-ISC-FCM

Euro 6d-I1SC-FCM
Euro 6d-ISC-FCM

Euro 6d-ISC-FCM

Celkova
povolena
hmotnost
v kg

2220

2220
2220

2220
2220

2220
2220

2220

Pohotovostna
hmotnost
minimalne®

v kg

1638

1655
1657

1682
1684

1700
1702

1695

UzZitocna
hmotnost
maximalne®
v kg

582-375

565-375
563-375

538-375
536-375

520-375
518-375

525-375

Najvacsia
pripustna
hmotnost na
napravu
vpredu/vzadu
v kg

1130/1 130

1130/1 130
1130/1130

1130/1130
1130/1130

1130/1130
1130/1130

1130/1130

Hmotnost
privesu pri
stipani 12 %
brzdeny/
nebrzdeny?”
v kg

1 500/750

1 500/750
1 500/750

1 500/750
1500/750

1500/750
1500/750

1 500/750

Povolena
hmotnost
jazdnej supravy
pri stapani

12 %"

v kg

3720

3720
3720

3720
3720

3720
3720

3720

Novy Caddy - Hmotnosti -



Rozmery.

Kombi EcoProfi, Kombi, Caddy, Life, Move a Style

H3/H4/H5

< 4500 >
- 4601 >
Rozmer Kombi EcoProfi, Kombi, Caddy, Life, Move a Style
H1 Svetla vyska (merand pod krytom motora) (mm) 144
H2 Vyska nakladacej hrany (mm) 562
H3/H4/H5 Vyska vozidla/so streSnymi liStami*/s anténou* (mm) 1798/1832/1833
H6 Vyska nakladného priestoru (mm) 1200
W1/W2 Najazdovy uhol vpredu/vzadu (°) 14,2/19,3
W3 Prechodovy uhol (°) 12,9
Sirka/so spatnymi zrkadlami (mm) 1855/2 100
Bocné posuvné dvere, Sirka x vyska (mm) 701x1072

Otvor nakladného priestoru s kridlovymi/vyklopnymi (volitelné) dverami, Sirka x vyska (mm) 1185x1122/1185x1098
Sirka nakladného/batoZinového priestoru, min./max. (mm) 1185/1185

Dizka nakladného/batozinového priestoru na podlahe, za 1./2./3. radom sedadiel (volitelné) (mm) 1 913/1 100/317

Objem nakladného/batoZinového priestoru na podlahe za 1. radom sedadiel (2. rad sedadiel 2 556/
vybraty), max./za 2. radom sedadiel, max./za 3. radom sedadiel (volitelné) po hornd hranu 1213/191
operadla (1

Minimalny priemer otacania cca (m) 11,4

* Volitelné pri Kombi EcoProfi a Kombi.
Vsetky Udaje o rozmeroch su ziskané meraniami na vozidlach so sériovou vybavou. Uvedené vyskové koty sa mézu podla vybavy lisit o cca 50 mm. Udaje o najazdovom uhle vpredu/vzadu a prechodovom uhle platia pre nalozené vozidlo pri dodrzani celkovej povolenej hmotnosti.
Obrazky vozidiel nie st v presnej mierke.
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Stitok pneumatik.

Kombi EcoProfi, Kombi, Caddy, Life, Move a Style

m

@ Vplyv na spotrebu paliva - spravny typ pneumatik pomaha Setrit palivo.
»

‘.@: Prilnavost za mokra - kratSia brzdna draha zvySuje bezpecnost.

@"») Hluénost - tichsia pneumatika zvySuje komfort jazdy a ma pozitivny efekt na Zivotné prostredie z dovodu nizsej hladiny hluku.

Objednanie urcitej znacky pneumatik nie je mozné z dévodu logistiky a vyrobného procesu.
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Poznamky.

1) (Pozndmka sa v tomto dokumente nenachddza.)

2) Tento motor je vybaveny viacstupnovym systémom Upravy vyfukovych plynov (Casticovy filter a katalyzator SCR). Katalyzator SCR (SCR = selektivna katalyticka redukcia) selektivne konvertuje oxidy dusika (NO,) vo vyfukovych
plynoch na dusik (N,) a vodu (H,0). Tato konverzia sa uskuto¢iiuje pomocou synteticky vyrobeného vodného roztoku moéoviny AdBlue® (ISO 22241-1/AUS 32), ktory je naplneny v osobitnej nadrzi. Podla typu vozidla musi zakaznik
sam dopinat AdBlue® alebo ho nechat doplnit v autorizovanom servise medzi servisnymi intervalmi.

3) Objem palivovej nadrze pri modeloch s pohonom prednych kolies: nafta cca 50 I, AdBlue® (pri TDI) cca 15 |.

4) Uvedené hodnoty spotreby paliva a emisii CO, boli stanovené podla zakonom predpisanych meracich postupov. Od 1. 9. 2017 su niektoré nové automobily typovo schvélené podla celosvetovo harmonizovanej metodiky pre osobné
automobily a lahké uzitkové vozidla WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure, WLTP), realistickejSej metddy na meranie spotreby paliva a emisii CO,. Od 1. 9. 2018 WLTP postupne nahradi novy eurépsky cyklus
NEDC (New European Driving Cycle). Z dévodu realistickejsich skigobnych podmienok st spotreba paliva a emisie CO, namerané podfa WLTP v mnohych pripadoch vy3sie ako hodnoty namerané podfa NEDC. Dalsie informacie

o rozdieloch medzi WLTP a NEDC ndjdete na nasej internetovej stranke.

Aktudlne eSte musia vyrobcovia povinne uvadzat hodnoty podla NEDC. Ak ide o nové vozidla, typovo schvalené podla WLTP, uvadzaju sa hodnoty podla NEDC prepocitané z WLTP. Vyrobcovia mézu dobrovolne dodato¢ne uvadzat
hodnoty podla WLTP, az kym nebudu zavdzné. Ak su hodnoty podla WLTP uvedené v rozpati, nevztahuju sa na jednotlivé individudlne vozidlo a nie su sucastou ponuky. Sldzia iba na porovnanie réznych typov vozidiel. Doplnkova
vybava a prisluSenstvo (namontované prvky, vacsie pneumatiky a pod.) m6zu zmenit relevantné parametre vozidla ako napr. hmotnost, valivy odpor alebo aerodynamiku a okrem poveternostnych podmienok a podmienok

v premavke, ako aj individudlneho spdsobu jazdy ovplyviiovat spotrebu paliva, spotrebu elektrickej energie, emisie CO, a jazdné vykony vozidla.

Aktudlne informacie o hodnotach/normach spotreby paliva a emisii CO, najdete na nasej internetovej stranke.

5) Triedy energetickej efektivity hodnotia vozidla na zaklade emisii CO, pri zohladneni pohotovostnej hmotnosti vozidla. Vozidl3, ktoré zodpovedaju priemeru, st zaradené do triedy D, vozidla lepSie ako dnesny priemer su zaradené do
triedy A+, A, B alebo C. Vozidla horSie ako priemer si oznacené triedou E, F alebo G.

6) Uvedena pohotovostna hmotnost vozidla zahfiia 68 kg pre vodica a 7 kg pre batoZinu, véetky prevadzkové kvapaliny a palivovii nddri naplnend na 90 %, v zmysle smernice EU 92/21/ES alebo 97/27/ES v platnom zneni. Volitelna
vybava alebo linie vybavy mézu ovplyvnit pohotovostni hmotnost. Presna uzito¢na hmotnost, ktora predstavuje rozdiel medzi celkovou povolenou hmotnostou a pohotovostnou hmotnostou, sa da zistit iba odvazenim konkrétneho

vozidla.

7) S pribidajucou nadmorskou vyskou sa znizuje vykon motora. Od 1 000 m nad morom a pre kazdych dalSich 1 000 m treba odc¢itat 10 % z hmotnosti jazdnej supravy (pripustnd hmotnost motorového vozidla + pripustna

hmotnost privesu).
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